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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2018   年）
填报单位（盖章） 金额单位：元

项目名称 质量强区专项经费

项目类别 一次性项目□    经常性项目□    中期预算试点项目□

  项目负责人： 顾爱民 联系人：                顾爱民 联系电话：64982846

     起始日期：                       结束日期：                      

项目概况

为贯彻实施国务院《质量发展纲要（2011-2020年）》和《上海市质量发展规划（2011-2020
年）》，努力打造闵行质量领先区、名牌集聚区、标准示范区，全面调结构、促转型，将落
实长远规划和解决当前突出问题相结合，根据区政府领导要求，区政府成立了闵行区质量安
全工作小组，成员单位涉及23各委办局，领导小组下设办公室设在区市场监管局，协调统一
各部门工作，落实市、区两级政府质量工作要求，迎接市政府对区政府年度质量工作考核，
落实区政府对街镇质量工作考核。2014年9月17日，区政府印发《闵行区质量强区工作三年
行动计划（2015-2017）》（以下简称“三年行动计划”），明确了我区2015-2017年质量工
作重点，按照综合施策，标本兼治，有序推进，落实责任，增强全区质量意识的工作要求，
每年制定当年的质量强区行动计划，区政府每年也将质量强区工作列为重点工作进行督查。

项目立项
情况

 依  据:《国务院办公厅关于发挥品牌引领作用推动供需结构升级的意见》（国办发【2016
】44号）、《质量发展纲要》（国发【2012】9号）、《上海市质量发展规划（2011-
2020年）（沪府发【2013】1号）、《区（县）政府质量工作绩效考核评价指南》
（DB31/T788-2014)、《闵行区质量强区工作三年行动计划（2015-2017年）》、《上海市闵
行区区长质量奖管理办法》（闵府发【2015】32号）
 必要性:质量问题是经济社会发展的一个战略问题。党和国家历来高度重视质量工作，党的
十八大报告中提出：“把推动发展的立足点转到提高质量和效益上来”，“全面提高开放型
经济水平，形成以技术、品牌、质量、服务为核心的出口竞争新优势”。习总书记今年5月在
河南考察时提出：“要推动中国制造向中国创造转变、中国速度向中国质量转变、中国产品
向中国品牌转变”。近年来，闵行区委、区政府紧紧围绕“智慧闵行”建设大局，坚持把质
量建设与经济发展紧密结合起来，扎实开展了一系列卓有成效的工作，有力地促进了全区质
量意识的提高和区域经济社会的和谐发展。今后一段时期是闵行深入贯彻落实科学发展观、
确保稳定可持续发展的重要时期，是扎实推进深度城市化的关键时期，闵行的发展面临着一
系列质量竞争的新机遇与新挑战：如何加快改革步伐，全力对接自贸试验区建设；如何以“
智能制造”等为重点，加快培养一批有代表性的领军企业;如何提高城市建设水平，全面推进
“智慧闵行”建设; 如何保持质量监管高压态势，最大限度降低质量安全隐忧；如何加强政
 可行性:根据《三年行动计划》的要求，相关业务条线工作由各主管委办局落实，区质安办
主要从事针对社会各层面的质量宣传、质量教育工作，和针对质量工作开展的各类专题分析
与研究，落实闵行区区长质量奖的发掘、培育、组织申报、评审、颁奖等一系列日常工作。
根据工作性质，将质量强区专项经费分为质量宣传费、质量教育费、质量分析费、质量强区
日常工作经费和区长质量奖评审合作经费5大部分内容，按照财务政策分步施行。

项目资金

一、项目总预算：506000

二、当年预算： 506000

     （一）财政拨款： 506000

        1.上级财政拨款： 0

        2.本级财政安排： 0

        3.下级财政配套： 0

      (二)其他资金： 0

项目相关资源投
入和制度建设情

况
按照质量强区工作进度，全年落实开展各项质量宣传活动，其中质量宣传工作合计17.5万元，包括“质量月”、“计量日”、“认证认可日”等专题宣传活动、质量宣传资料印刷费用、质量宣传物品的制作费用、宣传展板的制作、租赁费用、主题质量竞赛活动等。质量教育合计11.2万元，其中针对政府质量奖的培育企业开设质量管理提升班，讲解“卓越绩效评价准则”、“现场5S管理”、“品牌培育与管理”等课程，全年分8次完成课程；针对中小企业开设质量基础培训班，讲解“质量检验”、“计量管理”、“标准化管理”等内容，全年分8次完成课程；针对各级政府部门和街镇质量工作联络员开展相关业务培训全年合计1万元；针对社区居民和中小学生开展质量宣传进社区、校区活动。全年合计0.5万元。质量分析费用合计18万，其中按照考核要求必须的“上年度质量状况分析”5万、“重点行业质量分析”5万、“区域品牌工作测评”3万、第二轮质量强区战略研究5万。质量强区日常工作经费合计2.9万元，包括组织人大代表、政协委员、中小学生质量工作参观调研0.3万、市政府质量工作考核资料制作费1万、组织技术专家上门为企业辅导0.4万、宣传展板的搬运费0.2万、区长质量奖标识的设计费用1万。区长质量奖评审工作经费合计10万，包括评审阶段的资料评审费、现场评审阶段的现场评审专家费、住宿费、伙食费、交通费等。

项目总目标 按计划稳步推进质量强区各项既定工作，顺利完成质量工作考核和区长质量奖的评审工作。

年   度
绩效目标

1、在全社会营造“人人关心质量 人人崇尚质量”的良好氛围；2、提升闵行区企业质量管
理水平，推行卓越绩效管理模式，发掘、培育、推荐优秀企业申报各级政府质量奖；3、科

学评价闵行区各街镇、莘庄工业区质量工作状况。

需要说明的
其他问题
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财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2018  年）

项目名称： 质量强区专项经费 金额单位：元

项目构
成

主体活
动(作
业、任
务）和
对应产
出的详
细描述

一级目
标

二级目标 三级目标 目标值 备  注

绩效
目标

产出目
标

数量 预算执行率 》=90.00%

质量 质量强区验收 通过

时效 预算完成率 100%

效果目
标

社会效益

预算执行率
（除区长质量
奖评审工作经
费视申报企业
数定外）

》=90.00%

影响力
目标

长效管理
成员单位、街
镇质量工作参

与率
1

项目名称 项目内容 项目明细
明细
金额

单价 依据 数量 依据 备注

项目
构成
分解

质量强区专项经费 质量强区工作推进 巡访调研参观辅导 5000.00 1000.00 5.00 年度项目

质量强区专项经费 质量素质教育 质量教育社区行 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量状况分析研究 区域质量工作评价 90000.00 90000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量精神宣传经费 宣传品制作 30000.00 30000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量精神宣传经费 质量宣传咨询服务活动 20000.00 20000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量精神宣传经费 宣传资料制作 30000.00 30000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量精神宣传经费质量精神口号、品牌战略宣传100000.00 100000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量精神宣传经费 质量主题活动 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量强区工作推进 质量工作考核资料编辑制作 10000.00 10000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量素质教育 质量发展政策辅导 4000.00 4000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量素质教育 企业质量管理人员素质提升 67000.00 67000.00 1.00 年度项目

质量强区专项经费 质量状况分析研究 质量状况分析报告 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

金额合计 ---- ---- ---- ---- ----
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项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2018   年）

项目名称：质量强区专项经费

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

预算管理制度 局财务制度 立项和计划阶段 √ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

财务管理制度 局财务制度 立项和计划阶段 √ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □


